1 / 1

2021年 1月吉日

お得意様各位

 株式会社ナカニシ

 機工営業部

TEL: 0289-64-3280

一部先端工具の販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを

賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記先端工具でございますが、この度、工具メーカーの生産終了等に伴い、弊社

の在庫品の完売をもって販売を終了させて頂くこととなりました。

これまで販売にご尽力いただきましたこと、あらためて厚く御礼申し上げます。

敬具

記

■販売終了品

製品コード 製品名

55113 ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ

64120 ｻﾝﾄﾞﾍﾟｰﾊﾟｰﾃﾞｨｽｸ 100 枚入

64130 ｻﾝﾄﾞﾍﾟｰﾊﾟｰﾃﾞｨｽｸ 100 枚入

64150 ｻﾝﾄﾞﾍﾟｰﾊﾟｰﾃﾞｨｽｸ 100 枚入

  以上